
UCHWAŁA NR XVI/84/2019
RADY GMINY KOZŁÓW

z dnia 23 grudnia 2019 roku

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Kozłów na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j.: 
Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 94, art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t. j.: Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) Rada Gminy Kozłów uchwala, co 
następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się planowane dochody budżetu Gminy na 2019 rok o kwotę: 47 012,00 zł,

a) w tym dochody bieżące o kwotę: 47 012,00 zł,

b) w tym dochody majątkowe o kwotę: 0,00 zł,

- jak w Załączniku Nr 1 do niniejszej Uchwały.

§ 2. 1. Zwiększa się planowane wydatki budżetu Gminy na 2019 rok o kwotę: 2 500,00 zł,

a) w tym wydatki bieżące o kwotę: 2 500,00 zł,

b) w tym wydatki majątkowe o kwotę: 0,00 zł,

2. Zmniejsza się planowane wydatki budżetu Gminy na 2019 rok o kwotę: 71 656,80 zł,

a) w tym wydatki bieżące o kwotę: 51 976,80 zł,

b) w tym wydatki majątkowe o kwotę: 19 680,00 zł,

- jak w Załączniku Nr 2 do niniejszej Uchwały.

§ 3. 1. Wskutek zmian określonych w § 1 oraz § 2 zmniejsza się deficyt budżetu o kwotę                      
116 168,80 do kwoty  2 100 231,27 zł, który zostanie pokryty przychodami z tytułu wolnych środków 
w kwocie 1 475 641,25 zł oraz przychodami z tytułu kredytów i pożyczek w  kwocie 624 590,02 zł.

2. Zmniejsza się przychody budżetu Gminy Kozłów z tytułu kredytów i pożyczek o kwotę                  
116 168,80 zł do kwoty 624 590,02 zł.

3. Ustala się przychody i rozchody budżetu, jak w załączniku Nr 3 do niniejszej Uchwały.

§ 4. Zmienia się plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Kozłów w 2019 roku, jak w Załączniku Nr 4 do 
niniejszej Uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kozłów.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 stycznia 2020 r.

Poz. 13



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 
Przewodnicząca Rady Gminy

Teresa Florek

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 13



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/84/2019
Rady Gminy Kozłów
z dnia 23 grudnia 2019 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 
zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

758 Różne rozliczenia 7 537 612,00 0,00 47 012,00 7 584 624,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 47 012,00 47 012,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 47 012,00 47 012,00

bieżące razem: 21 071 854,17 0,00 47 012,00 21 118 866,17
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 702 431,26 0,00 0,00 1 702 431,26

majątkowe

majątkowe razem: 4 229 958,23 0,00 0,00 4 229 958,23
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 710 652,16 0,00 0,00 3 710 652,16

Ogółem: 25 301 812,40 0,00 47 012,00 25 348 824,40

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 413 083,42 0,00 0,00 5 413 083,42

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 13



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/84/2019
Rady Gminy Kozłów
z dnia 23 grudnia 2019 r.

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozd
ział

§
/
g
r
u
p
a

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek
budżetow

ych

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane 
z realiza
cją ich 

statutow
ych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancj

i

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałó

w

Wnies
ienie 

wkład
ów do 
spółe

k 
prawa 
handl
oweg

o
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed 
zmianą 1 826 304,76 1 383 474,44

1 
131 670,

50

612 
577,32

519 
093,18 0,00 251 803,94 0,00 0,00 0,00 442 830,32 442 830,32 0,00 0,00 0,00

zmniejs
zenie -45 100,00 -45 100,00 -9 

100,00 0,00 -9 
100,00 0,00 -36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększ
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc 
społeczna

po 
zmianac
h

1 781 204,76 1 338 374,44
1 

122 570,
50

612 
577,32

509 
993,18 0,00 215 803,94 0,00 0,00 0,00 442 830,32 442 830,32 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 200 917,00 200 917,00 200 

917,00 0,00 200 
917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejs
zenie -7 100,00 -7 100,00 -7 

100,00 0,00 -7 
100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększ
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8520
2

Domy pomocy 
społecznej

po 
zmianac
h

193 817,00 193 817,00 193 
817,00 0,00 193 

817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 12 665,00 12 665,00 12 

665,00 0,00 12 
665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejs
zenie -2 000,00 -2 000,00 -2 

000,00 0,00 -2 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększ
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8521
3

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 
opłacane za 
osoby 
pobierające 
niektóre 
świadczenia 
z pomocy 
społecznej oraz 
za osoby 
uczestniczące 
w zajęciach 
w centrum 
integracji 
społecznej

po 
zmianac
h

10 665,00 10 665,00 10 
665,00 0,00 10 

665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 32 997,00 32 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejs
zenie -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększ
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8521
4

Zasiłki 
okresowe, 
celowe i pomoc 
w naturze oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne 
i rentowe

po 
zmianac
h

26 997,00 26 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8521
5

Dodatki 
mieszkaniowe

przed 
zmianą 4 000,00 4 000,00 700,00 0,00 700,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 13



zmniejs
zenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększ
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po 
zmianac
h

2 000,00 2 000,00 700,00 0,00 700,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 138 862,94 138 862,94 0,00 0,00 0,00 0,00 138 862,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejs
zenie -16 000,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększ
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8521
6 Zasiłki stałe

po 
zmianac
h

122 862,94 122 862,94 0,00 0,00 0,00 0,00 122 862,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 74 344,00 74 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejs
zenie -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększ
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8523
0

Pomoc 
w zakresie 
dożywiania

po 
zmianac
h

62 344,00 62 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 532 460,40 532 460,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 532 460,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejs
zenie -2 976,80 -2 976,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 976,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększ
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00853

Pozostałe 
zadania 
w zakresie 
polityki 
społecznej po 

zmianac
h

529 483,60 529 483,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 529 483,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 532 460,40 532 460,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 532 460,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejs
zenie -2 976,80 -2 976,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 976,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększ
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8539
5

Pozostała 
działalność

po 
zmianac
h

529 483,60 529 483,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 529 483,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 21 790,00 21 790,00 8 395,00 7 195,00 1 

200,00 0,00 13 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejs
zenie -1 900,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększ
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna 
opieka 
wychowawcza

po 
zmianac
h

19 890,00 19 890,00 8 395,00 7 195,00 1 
200,00 0,00 11 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 21 790,00 21 790,00 8 395,00 7 195,00 1 

200,00 0,00 13 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejs
zenie -1 900,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększ
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8541
5

Pomoc 
materialna dla 
uczniów 
o charakterze 
socjalnym po 

zmianac
h

19 890,00 19 890,00 8 395,00 7 195,00 1 
200,00 0,00 11 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 4 861 153,72 4 861 153,72 125 

650,50 99 459,34 26 
191,16 0,00 4 

735 503,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejs
zenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększ
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

po 
zmianac
h

4 859 153,72 4 859 153,72 125 
650,50 99 459,34 26 

191,16 0,00 4 
733 503,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejs
zenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,008550

8
Rodziny 
zastępcze

zwiększ
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 13



po 
zmianac
h

2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 806 480,00 786 800,00 0,00 0,00 0,00 786 

800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 680,00 19 680,00 0,00 0,00 0,00
zmniejs
zenie -19 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 680,00 -19 680,00 0,00 0,00 0,00
zwiększ
enie 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921

Kultura 
i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

po 
zmianac
h

789 300,00 789 300,00 0,00 0,00 0,00 789 
300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 458 480,00 438 800,00 0,00 0,00 0,00 438 

800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 680,00 19 680,00 0,00 0,00 0,00
zmniejs
zenie -19 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 680,00 -19 680,00 0,00 0,00 0,00
zwiększ
enie 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9210
9

Domy i ośrodki 
kultury, 
świetlice i kluby

po 
zmianac
h

441 300,00 441 300,00 0,00 0,00 0,00 441 
300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

27 
518 212,47

20 
725 334,64

11 
420 786,

73

7 
076 384,5

1

4 
344 40
2,22

1 
423 647,6

0

5 
405 951,16

2 
106 484,15

148 
465,00

220 
000,00

6 
792 877,83

6 
792 877,83

4 
611 366,83 0,00 0,00

zmniejs
zenie -71 656,80 -51 976,80 -9 

100,00 0,00 -9 
100,00 0,00 -39 900,00 -2 976,80 0,00 0,00 -19 680,00 -19 680,00 0,00 0,00 0,00

zwiększ
enie 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

po 
zmianac
h

27 
449 055,67

20 
675 857,84

11 
411 686,

73

7 
076 384,5

1

4 
335 30
2,22

1 
426 147,6

0

5 
366 051,16

2 
103 507,35

148 
465,00

220 
000,00

6 
773 197,83

6 
773 197,83

4 
611 366,83 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 13



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVI/84/2019
Rady Gminy Kozłów
z dnia 23 grudnia 2019 r.

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU

Lp. TREŚĆ KWOTA
1. PLANOWANE DOCHODY      25 348 824,40   
2. PLANOWANE WYDATKI      27 449 055,67   
3. WYNIK -      2 100 231,27   
4. FINANSOWANIE (4.1. - 4.2.)        2 100 231,27   

4.1. Przychodu ogółem        2 306 159,29   
z tego:
Kredyty i pożyczki            624 590,02   
inne źródła (wolne środki)         1 681 569,27   

4.2. Rozchody ogółem            205 928,02   
z tego:
spłaty kredytów i pożyczek            198 928,00   
W tym: spłaty pożyczek z WFOŚi GW                7 784,00   
pożyczki udzielone                7 000,02   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 13



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVI/84/2019
Rady Gminy Kozłów
z dnia 23 grudnia 2019 r.

Zwiększenie

Dział  Rozdział Nazwa
Rodzaj dotacji 

z budżetu 

dla jednostek sektora 
finansów 

publicznych

dla jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 2 500,00 zł

92109
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby dotacja podmiotowa 2 500,00 zł

OGÓŁEM DOTACJE: 2 500,00 zł 0,00 zł
W TYM:
DOTACJE PRZEDMIOTOWE 0,00 zł 0,00 zł
DOTACJE PODMIOTOWE 2 500,00 zł 0,00 zł
DOTACJE CELOWE, w tym: 0,00 zł 0,00 zł
a) dotacje celowe w zakresie 
wydatków bieżących 0,00 zł 0,00 zł
a) dotacje celowe w zakresie 
wydatków inwestycyjnych 0,00 zł 0,00 zł

Zmniejszenie

Dział  Rozdział Nazwa
Rodzaj dotacji 

z budżetu 

dla jednostek sektora 
finansów 

publicznych

dla jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 19 680,00 zł

92109
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

dotacja celowa na 
dofinansowanie 
kosztów realizacji 
inwestycji innych 
jednostek sektora 
finansów 
publicznych -  
dotacja dla GOK 
w Kozłowie 19 680,00 zł

OGÓŁEM DOTACJE: 19 680,00 zł 0,00 zł
W TYM:
DOTACJE PRZEDMIOTOWE 0,00 zł 0,00 zł
DOTACJE PODMIOTOWE 0,00 zł 0,00 zł
DOTACJE CELOWE, w tym: 19 680,00 zł 0,00 zł
a) dotacje celowe w zakresie 
wydatków bieżących 0,00 zł 0,00 zł
b) dotacje celowe w zakresie 
wydatków inwestycyjnych 19 680,00 zł 0,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 13


		2020-01-02T12:24:31+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




